CÂNnARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 62t2024

A Vereadora Edi"a Maria Diógenes Braga Santiago, usando de

suas atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eue., após ouvido

o Plenário, seja encaminhado ofício ao llmo. Secretário da

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo - §r. Rafael Gomes Diógenes

solicitando a manutenção dos bancos, pintura de luminárias e

jardinagem da praça do Distrito de Aquinópoles.

Jaguaribe,2S de abril de2024.

o,4,.^.

Ma

t

L

t-.l iú